1

    证券简称：燕京啤酒  证券代码：000729  公告编号：2008-041

北京燕京啤酒股份有限公司关于

2008 年度非公开发行股票联系人及联系方式的公告

    本公司及其董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

依照《上市公司非公开发行股票实施细则》的相关要求，现将公司2008年

度非公开发行股票的保荐人及联系方式公告如下：

本次非公开发行的保荐人：广发证券股份有限公司

保荐人指定办理本次非公开发行的负责人：宋  莉、杨卫东

联系电话：020-87555297

联系传真：020-87555675

公司指定办理本次发行的负责人：刘翔宇  徐月香

联系电话：010-89490729

联系传真：010-89495569

特此公告。

       北京燕京啤酒股份有限公司董事会

      二○○八年十一月十九日